2024年 3月吉日

お客様各位

株式会社アスロメディカル

人工骨インプラント「アフィノス」「リジェノス」の販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、株式会社クラレから発売しておりました人工骨インプラント「アフィノス」「リジェノス」は

2024 年 9 月末日をもちまして販売を中止することになりました。これまでご使用いただき大変ありが

とうございます。

「アフィノス」「リジェノス」の在庫はまだしばらくございますので、これまで通りお使いいただくこ

とが可能です。また、株式会社クラレによる品質保証及び苦情に対する対応も今後 5年間は継続いたし

ます。

何卒ご理解の上、お取り計らいを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具